

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace místnosti budoucího archivu

Objekt:

**SSZE1 - Silnoproudé elektroinstalace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**42 404,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 404,50	21,00%	8 904,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 309,45**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace místnosti budoucího archivu

Objekt:

**SSZE1 - Silnoproudé elektroinstalace**

Místo:

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**42 404,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

515,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

515,70

PSV - Práce a dodávky PSV

39 584,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

39 584,00

M - Práce a dodávky M

2 304,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 304,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace místnosti budoucího archivu

Objekt:

**SSZE1 - Silnoproudé elektroinstalace**

Místo:

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**42 404,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				515,70
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				515,70
1	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,900	573,00	515,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 584,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				39 584,00
2	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	46,500	42,30	1 966,95
3	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	28,500	26,10	743,85
	VV		24,7826086956522*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,500		
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	18,000	16,30	293,40
5	M	35826000	multifunkční časové relé s 1c/o	kus	1,000	2 440,00	2 440,00
6	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	110,00	330,00
7	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	1,000	62,20	62,20
8	M	R07	Vypínač nástěnný vč. strojku	kus	1,000	210,00	210,00
9	M	R08	Zásuvka nástěnná vč. strojku	kus	1,000	210,00	210,00
10	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	1,000	138,00	138,00
11	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	13,70	41,10
12	K	741370101	Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez koše	kus	2,000	342,00	684,00
13	M	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
14	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 320,00	7 320,00
15	K	742110041	Montáž lišt vkladacích	m	11,000	40,10	441,10
16	M	34571006	lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm	m	14,000	43,10	603,40
17	K	R05	Ostatní montážní práce - kompletace, úprava stáv. rozvaděče	soub	1,000	18 000,00	18 000,00
18	K	R06	D+M Axialní ventilátor do potrubí DN 160 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D	M		Práce a dodávky M				2 304,80
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 304,80
19	K	468111111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm	m	33,500	68,80	2 304,80